

Folio **729,741**
 RFC **EMC -151112-GP2**
 Nombre **Electrical, Mechanical And Civil Contractors**
 Domicilio **CAPULIN No. 6514**
EL GRANERO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFDI **603 Gastos en general**

Factura
A 031432

Orden Compra
1552

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
29 Feb 2024 14:32:5
 Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
 Folio Fiscal 99E7912C-D741-11EE-9578-95AFF2072054
 Certificado Emisor : 00001000000702911536
 Certificado SAT : 00001000000700047508
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-02-29T16:32:12
 Tipo de comprobante (1) Ingreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 Este es una representación impresa de un CFDI

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1	GECTL30422C DB5	TL30422C 39121101	Centro de Carga 3F 30P 208Y/120 Vac 225 Amp Zapatas Principales Sobreponer Nema 1	Pieza H87	5,100.0000	408.00	5,100.0000
1	GECAB43B J07	AB43B 39122200	Prostock Caja tablero 43" alto, 20" ANCHO, 6" Profundo	Pieza H87	1,900.0000	152.00	1,900.0000
1	GECAEU3302RCX JPS	AEU3302RCXAXT1 39122200	Prostock Tablero AE 480V 30C 225A para TEY caja 43" (subalimentador)	Pieza H87	10,200.0000	816.00	10,200.0000
1	GECAF43S JQ4	AF43S 39122200	Prostock Tapa para tablero sobreponer 43"	Pieza H87	2,000.0000	160.00	2,000.0000
1	GECMLA1 LA4	MLA1 39122200	ProStock kit zapatas 225A 6-350 MCM	Pieza H87	1,200.0000	96.00	1,200.0000
5	GECTHQL1115 MF1	THQL1115 39122200	Interruptor Termomagnético THQL 1P 15A 120Vac Enchufable	Pieza H87	115.0000	46.00	575.0000
2	GECTHQL2115 MF2	THQL2115 39122200	Interruptor Termomagnético THQL 2P 15A 120/240Vac Enchufable	Pieza H87	230.0000	36.80	460.0000
2	GECTHQL2130 MF3	THQL2130 39122200	Interruptor Termomagnético THQL 2P 30A 240Vac Enchufable	Pieza H87	245.0000	39.20	490.0000
5	GECTEY330 MH4	TEY330 39122200	Interruptor Termomagnético TEY 3P 30A 480Vac Atomilable 14 Kaic	Pieza H87	2,400.0000	960.00	12,000.0000
1	GECTEY360 MH5	TEY360 39122200	Interruptor Termomagnético TEY 3P 60A 480Vac Atomilable 14 Kaic	Pieza H87	2,700.0000	216.00	2,700.0000
1	GECTEY370 MH5	TEY370 39122200	Interruptor Termomagnético TEY 3P 70A 480Vac Atomilable 14 Kaic	Pieza H87	3,400.0000	272.00	3,400.0000
2	GECTGL2 O83	TGL2 39121101	Prostock tierras para itm derivados	Kit KT	225.0000	36.00	450.0000
4	GECTGL20 O83	TGL20 39122200	ProStock Tierras barra principal	Pieza H87	118.0000	37.76	472.0000



Sello del SAT

Sello Digital del CFDI

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Son Cuarenta y Cuatro Mil Dóscientos Veinte y Dos Pesos 76/100 M.N.
 CFDI Relacionado

Subtotal 40,947.00
 Total Impuesto Traslado 3,275.76
 Total Impuesto Retenido 0.00
Total 44,222.76

Son Cuarenta y Cuatro Mil Dóscientos Veinte y Dos Pesos 76/100 M.N.
 CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Via de Embarque OCURRE

Jrz 1 Poniente



Domicilio de Entrega

CAPULIN No. 6514
 Col EL GRANERO
 C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México
 Peso Total 32.25 Kgs.

Instrucciones de entrega

*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.
 Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IGD-Q25 Revisión: 0 Retención:

729,741

ORDEN DE COMPRA

Atención a:

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S,A DE C,V

IEJ900913C38

Col. C.P. Cd.

Ctd	Unidad	Concepto	Valor unitario	Importe
1	PIEZA	TABLERO 30 CIRC 480V ZAPATAS 225 AMP	16,222.00	16,222.00
1	PIEZA	INT. TERMOMAGNETICO TEY 3P 70A 480V ATORNILLABLE 14	3,400.00	3,400.00
5	PIEZA	INT. TERMOMAGNETICO TEY 3X30 277/480 ATORNILLABLE	2,400.00	12,000.00
1	PIEZA	INT TERMOMAGNETICO 3X60 TEY 277/480 ATORNILLABLE	2,700.00	2,700.00
1	PIEZA	CENTRO DE CARGA 30 CIRC 220V ZAPATAS PRINC 200 AMP	5,100.00	5,100.00
2	PIEZA	INT. TERM. THQL 2P 30A ENCHUFABLE	245.00	490.00
2	PIEZA	INT. TERM. 2P 15A 120V ENCHUFABLE	230.00	460.00
5	PIEZA	INT. TERM. 1P 15A 120/220 ENCHUFABLE	115.00	575.00

Importe con letra

cuarenta y cuatro mil doscientos veintidos pesos 76/100 M.N.

Subtotal: 40,947.00

Descuentos: 0.00

I.V.A.: 3,275.76

Total: \$44,222.76**OBSERVACIONES:**
**CRISTOBAL LOPEZ
MARTIN MELENDEZ**

Hoja 1 de 1